
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28 сентября 2017 года                                                                         № 52/271 
 

Об избрании секретаря 
территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

 
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от                   

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                   

пунктом 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года                

№ 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в 

Краснодарском крае» и на основании протокола № 4 от 28 сентября                   

2017 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Избрать секретарём территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Гримберг Анастасию Александровну, 1986 года рождения, 

образование высшее, ведущий специалист управления делами 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик. 

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Т.Г. Мулину. 

 
Заместитель председателя территориальной  
избирательной комиссии                                                                     Т.Г. Мулина 


